

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

เลขที่งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินลูกรังถนนสายหนองกระโดน หมู่ที่ 11 ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คลล.ขนาด Ø 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 9 ท่อน รวมจำนวน 9 ท่อน และวางท่อระบายน้ำ คลล.ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 2 จุด จุดละ 9 ท่อน รวมจำนวน 18 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คลล.ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 10 ท่อน รวมจำนวน 10 ท่อน ใช้ปริมาณวัสดุคัดเลือก ไม่น้อยกว่า 1,555 ลูกบาศก์เมตร

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนห้อม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกมะกอก

คำนวณราคากลางโดย นางสาวพิมพ์พวีรา สิงหนุ่นนันทศิริ

เมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าลูกรัง	1.0	ลบ.ม.	60.00					-	
	ค่าดินและค่าตัก (ชุด-ชม)	1.0	ลบ.ม.	32.49					-	
	ค่าขนส่ง	14.0	กม.	51.07					-	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	944.45	ลบ.ม.	143.56	135,585.24		-		135,585.24	
2	วัสดุคัดเลือก	1.0	ลบ.ม.	50.00					-	
	ค่าดินและค่าตัก (ชุด-ชม)	1.0	ลบ.ม.	32.49					-	
	ค่าขนส่ง	14.0	กม.	51.07					-	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง	1,555.00	ลบ.ม.	133.56	207,685.80		-		207,685.80	
	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60x1.00	28.00	ลบ.ม.	440.00	12,320.00		-		12,320.00	
	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80x1.00	9.00	ลบ.ม.	690.00	6,210.00		-		6,210.00	
รวมเป็นเงิน						361,801.04		0.00	361,801.04	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล วันที่ 7 เดือนกุมภาพันธ์ 2562 ราคา 26.27 บาท

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินลูกรังถนนหนองกระโดน หมู่ที่ 11 ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 221.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุดละ 9 ท่อน รวมจำนวน 9 ท่อน และวางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 2 จุด จุดละ 9 ท่อน รวมจำนวน 18 ท่อน ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 10 ท่อน รวมจำนวน 10 ท่อน ใช้ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 944.45 ลูกบาศก์เมตร ใช้ปริมาณวัสดุคัดเลือก ไม่น้อยกว่า 1,555 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกมะกอก

NAME : สดกานันท์

ลำดับที่	รายการ	จำนวนต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนดินลูกรังถนนหนองกระโดน - เงินใช้การใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนทุก 1) เงินค่าจ้างหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	361,801.04	1.3822	500,081.40	
			รวมค่าก่อสร้าง	500,081.40	
	(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		ราคาประมาณ	497,400.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวพิมพ์พร สิงหนุ่นมหาศิริ)

(นายจิระพันธ์ โสমনัส)

๗
.....โครงการ

(นางประยูร สมรป)

(นางสาวเกศรินทร์ แก่นแก้ว)